
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40» 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. Воркуты 

 

ПРИКАЗ 

26 декабря 2022                                                                                                                               № 950 

 

         Об утверждении графика оценочных процедур на 1I полугодие 2022/2023 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,  

приказа Управления образования Администрации МО ГО «Воркута» от 30.08.2021 № 1072 «О 

внесении изменения в план деятельности управления образования администрации 

муниципального образования городского округа «Воркута» на 2021 год», письму Рособрнадзора 

от 06.08.2021г. №01-169/08-01 “Рекомендации графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году”, с целью реализации 

циклограммы проведения оценочных процедур в МОУ «СОШ № 40 с УИОП» г. Воркута 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур Серик Татьяну 

Николаевну, заместителя директора.  

2. Утвердить график оценочных процедур МОУ «СОШ №40 с УИОП» г. Воркута на II 

полугодие 2022/2023 учебного года. (Приложение 1). 

3. Кунскому Ярославу Игоревичу, заместителю директора, разместить график оценочных 

процедур на 1I полугодие 2022/2023 учебного года на официальном сайте школы в срок до 

31.12.2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Серик Т.Н, заместителя директора. 

 

 

Директор                                                                                                                          М.Б. Герт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

во 2А классе( II полугодие) 

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

16.03.2023 Контрольный диктант  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.05.2023 Контрольное списывание 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

17.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

13.03.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

21.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

22.03.2023 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

во 2Б классе  

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

21.03.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

02.05.2023 Контрольное списывание 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

16.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

16.03.2023 Контрольная работа   

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 



12.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

13.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

21.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

22.03.2023 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.04.05.202

3 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

во 2В классе  

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

16.03.2023 Контрольный диктант  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

23.05.2023 Контрольное списывание 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

20.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

13.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

21.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

22.03.2023 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 



17.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

во 2 Г классе  

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

17.03.2023 Контрольный диктант  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

23.05.2023 Контрольное списывание 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

20.03.2023 Контрольная работа   

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

15.03.2023 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

21.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

22.03.2023 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

в 3А классе 

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

22.03.2023 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.04.2023 Контрольное списывание Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

15.03.2023 Контрольная работа   

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 



12.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

14.03.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

24.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

02.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

20.03.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

График контрольных работ 

согласно  календарно-тематическому планированию  

в 3Б классе  

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

16.03.2023 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.04.2023 Контрольное списывание Оценочная процедура школьного 

уровня 

02.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

17.03.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

24.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

20.03.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

21.03.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

28.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

10.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

04.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 



 

 

 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

в 3В классе  

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

14.03.2023 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.04.2023 Контрольное списывание Оценочная процедура школьного 

уровня 

25.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

24.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

15.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

16.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

04.05.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

21.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

12.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

График контрольных работ  

согласно  календарно-тематическому планированию  

в 3Г классе  

 

Сроки 

проведения 
Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

16.03.2023 Контрольная работа 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.04.2023 Контрольное списывание Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Литературное чтение 

23.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 



27.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

15.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Окружающий мир 

09.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

22.03.2023 Контрольная работа  

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

03.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

График контрольных работ  

согласно календарно-тематическому планированию  

в 4А классе  

 

Сроки 

проведени

я 

Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

17.02.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР)  

Литературное чтение 

15.02.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

03.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня  

Математика 

18.01.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.02.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

11.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

Окружающий мир 

27.01.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 



12.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

ОРКСЭ 
Согласно 

 графика 
УПРО 

Диагностическая работа Оценочная процедура 

муниципального  уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

21.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

График контрольных работ 

согласно  календарно-тематическому планированию  

в 4Б классе  

 

Сроки 

проведени

я 

Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

17.02.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

Литературное чтение 

15.02.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

18.01.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.02.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

11.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

Окружающий мир 

27.01.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

12.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

ОРКСЭ 



Согласно 
 графика 

УПРО 

Диагностическая работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

23.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

 

График контрольных работ 

согласно  календарно-тематическому планированию  

в 4В классе  

 

Сроки 

проведени

я 

Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

Русский язык 

17.02.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.04.2023 Контрольный диктант 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

02.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

Литературное чтение 

15.02.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

28.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Математика 

19.01.2023 Контрольная работа  
 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

14.02.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

06.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

11.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

Окружающий мир 

24.01.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

04.04.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

ОРКСЭ 
Согласно 

 графика 

УПРО 

Диагностическая работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 



15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

Английский язык 

23.03.2023 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.05.2023 Годовая промежуточная аттестация 

 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

 

График контрольных работ по русскому языку  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

5 класс 

03.02.2023 5а, б, 

г 

Контрольная работа по теме «Орфография» Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 5в Контрольная работа по теме «Орфография» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 5а, б, 

в 

Контрольная работа по теме «Имя 

существительное и имя прилагательное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 5г Контрольная работа по теме «Имя 

существительное и имя прилагательное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 5а, б, 

в 

Контрольная работа по теме "Глагол" Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 5г Контрольная работа по теме "Глагол" Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 5а, б, 

в, 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

17.05.2023 5г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

6 класс 

16.01.2023 6а,б,в К. р. Контрольный тест по теме «Имя 

существительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 6а  Контрольная работа «Имя прилагательное» Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.02.2023 6в Контрольная работа «Имя прилагательное» Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.02.2023 6б Контрольная работа «Имя прилагательное» Оценочная процедура 

школьного уровня 



22.02.2023 6а, в К. р. Контрольный диктант по теме 

«Числительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.03.2023 6б К. р. Контрольный диктант по теме 

«Числительное» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.04.2023 6а Контрольная работа. Диктант «Орфограммы в 

глаголе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.04.2023 6в Контрольная работа. Диктант «Орфограммы в 

глаголе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 6б Контрольная работа. Диктант «Орфограммы в 

глаголе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.04.2023 6а, б, в Готовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

7 класс 

21.01.2023 7а, в, 

б 

Контрольная работа по теме «Деепричастие».  Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.02.2023 7б Контрольная работа по теме "Наречие". Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.02.2023 7а, в Контрольная работа по теме «Наречие». Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 7а, б Контрольная работа по теме «Служебные части 

речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 7в Контрольная работа по теме «Служебные части 

речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 7а, б, 

в 

Готовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

8 класс 

18.01.2023 8б Контрольная работа по теме "Предложения с 

однородными членами". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.02.2023 8в Контрольная работа по теме "Предложения с 

однородными членами". 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 8а Контрольная работа по теме «Предложения с 

обособленными членами предложения». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.02.2023 8б Контрольная работа по теме «Предложения с 

обособленными членами предложения». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.03.2023 8в Контрольная работа по теме «Предложения с 

обращениями, вводными словами, вводными 

предложениями». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 8а Контрольная работа по теме «Предложения с 

обращениями, вводными словами, вводными 

предложениями». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



08.04.2023 8б Контрольная работа по теме «Предложения с 

обращениями, вводными словами, вводными 

предложениями». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 8в Контрольная работа по теме «Способы передачи 

чужой речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.05.2023 8а Контрольная работа по теме «Способы передачи 

чужой речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 8б Контрольная работа по теме «Способы передачи 

чужой речи» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 8а Готовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

20.04.2023 8б, в Готовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

9 класс 

16.01.2023 9б Контрольная работа по теме 

«Сложноподчинённое предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.01.2023 9в Контрольная работа по теме 

«Сложноподчинённое предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.01.2023 9а Контрольная работа по теме 

«Сложноподчинённое предложение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 9б Контрольная работа по теме: «Бессоюзные 

сложные предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 9в Контрольная работа по теме: «Бессоюзные 

сложные предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.03.2023 9а Контрольная работа по теме: «Бессоюзные 

сложные предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 9б Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.04.2023 9в Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.04.2023 9а Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.04.2023 9а, б, 

в 

Контрольная работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

05.05.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 9б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 9в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

10 класс 



25.02.2023 10 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 10 Контрольная работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

22.04.2023 10 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

11 класс 

16.03.2023 11 Контрольная работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

27.04.2023 11 Готовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

График контрольных работ по литературе 

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

5 класс 

12.05.2023 5в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 5б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 5а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 5г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

6 класс 

24.03.2023 6в Контрольная работа по творчеству В.П.Астафьева, 

В.Г.Распутина, В.М.Шукшина, Ф.А.Искандера. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.04.2023 6б Контрольная работа по творчеству В.П.Астафьева, 

В.Г.Распутина, В.М.Шукшина, Ф.А.Искандера. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 6а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 6б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 6в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

7 класс 

29.04.2023 7а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  



26.04.2023 7б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

8 класс 

12.01.2022 8а Контрольная работа по творчеству Н.В. Гоголя. Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.01.2023 8в Контрольная работа по творчеству Н.В. Гоголя. Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.01.2023 8б Контрольная работа по творчеству Н.В. Гоголя. Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

25.04.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

29.04.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

9 класс 

07.04.2023 9б Контрольная работа по изученным произведениям 

второй половины 19-20 века 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.04.2023 9а, в Контрольная работа по изученным произведениям 

второй половины 19-20 века 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

05.05.2023 9б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

10 класс 

16.05.2023 10 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

11 класс 

04.05.2023 11 Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

 

График контрольных работ по Истории России. Всеобщая история 

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

5 класс, История 



24.04.2023 5а, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

19.04.2023 5б, г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

6 класс, История России. Всеобщая история 

21.03.2023 6а, б Контрольная работа №3: "Итоги 3 

четверти" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 6а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

05.05.2023 6б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

02.05.2023 6в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

7 класс, История России. Всеобщая история 

16.02.2023 7а, в Контрольная работа №2 «Россия в XVI 

в.» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

18.05.2023 7а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

05.05.2023 7б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

18.05.2023 7в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

8 класс, История России. Всеобщая история 

08.04.2023 8а Контрольная работа №3 "Россия в эпоху 

дворцовых переворотов" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

21.03.2023 8б Контрольная работа №3: "Итог 3 

четверти" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.03.2023 8в Контрольная работа №3: "Итог 3 

четверти" 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

29.04.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.05.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.05.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

9 класс, История России. Всеобщая история 

02.03.2023 9в Контрольная работа №3: "Итог 3 

четверть". 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

03.03.2023 9а Контрольная работа №3: "Итог 3 

четверть". 

Оценочная процедура школьного 

уровня 



04.03.2023 9б Контрольная работа №3: "Итог 3 

четверть". 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

02.05.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня  

29.04.2023 9б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня  

06.05.2023 9в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня  

10 класс, История 

03.04.2023 10 Контрольная работа №2 Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.05.2023 10 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура школьного 

уровня  

11 класс, История 

26.01.2023 11 Контрольная работа №2 «СССР в 1945-

1991 гг.» 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

20.04.2023 11 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня (ВПР) 

 

График контрольных работ по обществознанию 

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

6 класс 

20.02.2023 6в Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

22.02.2023 6а, б Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

03.05.2023 6а Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

03.05.2023 6б Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

15.05.2023 6в Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

7 класс 

18.03.2023 7а, в Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

12.04.2023 7б Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 



13.05.2023 7а Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

03.05.2023 7б Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.05.2023 7в Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

8 класс 

04.05.2023 

 

8а Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

17.05.2023 8б Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

19.05.2023 8в Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

9 класс 

04.05.2023 9а Годовая промежуточная 

аттестация  

Оценочная процедура школьного 

уровня  

02.05.2023 9б Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня  

26.04.2023 9в Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня  

10 класс 

27.05.2023 10 Контрольная работа Оценочная процедура школьного 

уровня 

13.05.2023 10 Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня  

11 класс 

08.02.2023 11 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

19.04.2023 11 Контрольная работа  Оценочная процедура школьного 

уровня 

10.05.2023 11 Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного 

уровня 

 

График контрольных работ по математике (алгебре, геометрии) 

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

5 класс, Математика 

11.01.2023 5в Контрольная работа по теме "Обыкновенные 

дроби" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.02.2023 5а, б, 

в, г 

Контрольная работа по теме «Действия с 

обыкновенными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



01.03.2023 5а, б, в Контрольная работа по теме 

«Многоугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 5в Контрольная работа по теме 

«Многоугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 5а, Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби. Действия с десятичными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.04.2023 5в Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби. Действия с десятичными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 5б Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби. Действия с десятичными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.04.2023 5г Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби. Действия с десятичными дробями» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 5а, г Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 5в Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 5б Контрольная работа по теме «Десятичные 

дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 5а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

10.05.2023 5б, в, г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

6 класс, Математика 

03.02.2023 6а, б, в Контрольная работа № 5. Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.03.2023 6в Контрольная работа № 6. Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.03.2023 6а, б Контрольная работа № 6. Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.04.2023 6б Контрольная работа № 7. Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 6а, Контрольная работа № 7. Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 6б Контрольная работа № 8. Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.05.2023 6а, в Контрольная работа № 8. Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 6а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

18.05.2023 6б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

19.05.2023 6в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

7 класс, Алгебра 

20.02.2023 7б Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.02.2023 7а Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 7в Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 



22.03.2023 7б, в Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.03.2023 7а Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 7а Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 7в Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.05.2023 7б Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 7а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

17.05.2023 7б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

17.05.2023 7в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

7 класс, Геометрия 

31.01.2023 7а, б, в 

 

Контрольная работа № 4 по теме: «Сумма 

углов треугольника. Соотношения между 

сторонами и углами треугольника». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 7а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 7б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 7в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

8 класс, Алгебра 

25.01.2023 8а Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.01.2023 8б Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.02.2023 8в Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 8а Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 8б Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 8в Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.04.2023 8а, б Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 8в Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 8а, б Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.05.2023 8в Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

29.04.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 



10.05.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

8 класс, Геометрия 

01.02.2023 8а, Контрольная работа №4 по теме «Признаки 

подобия треугольников». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.02.2023 8б, в Контрольная работа №4 по теме «Признаки 

подобия треугольников». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.03.2023 8в Контрольная работа №5 по теме 

«Соотношения между сторонами и углами 

прямоугольного треугольника». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 8а, Контрольная работа №5 по теме 

«Соотношения между сторонами и углами 

прямоугольного треугольника». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 8б Контрольная работа №5 по теме 

«Соотношения между сторонами и углами 

прямоугольного треугольника». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

10.05.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

21.04.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

9 класс, Алгебра 

07.02.2023 9в Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 9а, б Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.03.2023 9в Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.03.2023 9а Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.04.2023 9б Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.04.2023 9в Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.04.2023 9а, б, в Контрольная работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

19.04.2023 9а Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 9б Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

15.05.2023 9б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

9 класс, Геометрия 

02.02.2023 9б Контрольная работа № 3  Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.02.2023 9в Контрольная работа № 3  Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.02.2023 9а Контрольная работа № 3  Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.03.2023 9а Контрольная работа № 4  Оценочная процедура 

школьного уровня 



16.03.2023 9в Контрольная работа № 4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 9б Контрольная работа № 4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

18.05.2023 9б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

27.04.2023 9в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

10 класс, Математика 

22.02.2023 10 (б) Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.03.2023 Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 Контрольная работа № 7  Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

02.02.2023 10(у) Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.03.2023 Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.05.2023 Контрольная работа № 8 Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 10 Контрольная работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

11 класс, Математика 

07.02.2023 11(б) Контрольная работа № 4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.02.2023 Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.03.2023 Контрольная работа № 6 

 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 11 Контрольная работа Оценочная процедура 

муниципального уровня 

20.01.2023 11(у) Контрольная работа № 4 Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.02.2023 Контрольная работа № 5 Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.03.2023 Контрольная работа № 6 Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 Контрольная работа № 7 Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.05.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

График контрольных работ по английскому языку 



согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

5 класс 

21.03.2023 5г  Контрольная работа по теме «Интересы и 

хобби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 

 

5а 

 

 Контрольная работа по теме «Интересы и 

хобби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.03.2023 5б, в  Контрольная работа по теме «Интересы и 

хобби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 5а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 5г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 5б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 5в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                       6 класс 

21.03.2023 

 

6а 

 

Контрольная работа по теме «Великобритания» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 6б, в Контрольная работа по теме «Великобритания» Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 

 

6а 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 

 

6б, в 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                     7 класс 

05.04.2023 

 

7а 

 

Контрольная работа №4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.03.2023 

 

7б 

 

Контрольная работа №4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 7в Контрольная работа №4  Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.05.2023 

 

7а, в 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

19.05.2023 

 

7б 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

                                                                                     8 класс  

24.03.2023 

 

8а 

 

Контрольная работа по теме «Профессии» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 

 

8б 

 

Контрольная работа по теме «Профессии» Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 8в Контрольная работа по теме «Профессии» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.05.2023 

 

8а 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 

 

8б 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

9 класс 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


22.03.2023 

 

9а, в 

 

Контрольная работа по темам "Око за око", 

"Он/она", "Мир будущего" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.03.2023 

 

9б 

 

Контрольная работа по темам "Око за око", 

"Он/она", "Мир будущего" 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 

 

9а, б 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023 9в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                      10 класс 

08.04.2023 10 (б) Контрольная работа № 3  Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.03.2023 10 (у) Контрольная работа по теме «Современный 

мир политики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 

 

10 (б) Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.05.2023 10 (у) Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

11 класс 

23.03.2022 11 (б) Контрольная работа № 4 по темам: «Прогресс – 

это хорошо?», «Зачем рисковать?», «Там, где 

сердце» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.04.2023 11 (у) Контрольная работа по теме «Семья. Неличные 

формы глагола». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 

 

11 (б) Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

ВПР  

20.05.2023 

 

11 (у) Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

ВПР  

 

График контрольных работ по физике  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(1 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

7 класс 

13.01.2023 7а, б, 

в 

Контрольная работа №3 «Взаимодействие тел». Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.02.2023 7а, б, 

в 

Контрольная работа №4 «Гидростатическое и 

атмосферное давление». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.04.2023 7б, в Контрольная работа №5 «Архимедова сила». Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.04.2023 7а Контрольная работа №5 «Архимедова сила». Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.05.2023 7б, в Контрольная работа по теме "Работа и мощность. 

Простые механизмы. КПД простых механизмов. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.05.2023 7а Контрольная работа по теме "Работа и мощность. 

Простые механизмы. КПД простых механизмов. 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 7а, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 7б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

8 класс 

05.04.2023 8а, б Контрольная работа №3 по теме «Электрические 

явления».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

javascript:void(0);


07.04.2023 8в Контрольная работа №3 по теме «Электрические 

явления».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.05.2023 8а Контрольная работа №4 по теме 

«Электромагнитные явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 8б, в Контрольная работа №4 по теме 

«Электромагнитные явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.05.2023 8б Контрольная работа №5 по теме «Световые 

явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.05.2023 8в Контрольная работа №5 по теме «Световые 

явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.04.2023 8а, б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

9 класс 

23.01.2023 9в Контрольная работа №3 по теме 

«Электромагнитные явления». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.03.2023 9б Контрольная работа №3 по теме 

«Электромагнитные явления». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.01.2023 9а Контрольная работа №3 по теме 

«Электромагнитные явления». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.02.2023 9в Контрольная работа №4 по теме 

«Электромагнитные колебания и волны». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.03.2023 9а, б Контрольная работа №4 по теме 

«Электромагнитные колебания и волны». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.04.2023 9а Контрольная работа №5 по теме «Квантовые 

явления. Ядерная физика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 9б Контрольная работа №5 по теме «Квантовые 

явления. Ядерная физика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 9а Контрольная работа №6 по теме «Строение и 

эволюция вселенной» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 9в Контрольная работа №6 по теме «Строение и 

эволюция вселенной» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.05.2023 9б Контрольная работа №6 по теме «Строение и 

эволюция вселенной» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 9а, б, 

в 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

10 класс 

01.02.2023 10(б) Контрольная работа №3 по теме «Механическая 

работа и мощность силы. Закон сохранения 

энергии в механике. Статика». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.03.2023 Контрольная работа №4 по теме «Молекулярная 

физика». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.01.2023 10 (у) Контрольная работа №3 по теме «Механическая 

работа и мощность силы. Закон сохранения 

энергии в механике. Статика».  

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.01.2023 Контрольная работа №4 по теме «Основы МКТ. 

МКТ идеального газа». 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.02.2023 Контрольная работа №5 по теме «Газовые 

законы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.03.2023 Контрольная работа №6 по теме «Основы 

термодинамики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



26.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.03.2023 11(б) Контрольная работа №3 по теме «Оптика». Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

30.01.2023 11(у) Контрольная работа №4 по теме «Световые 

волны» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 Контрольная работа №5 по теме «Оптика» Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Контрольная работа №6 по теме «Квантовая 

физика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

 

График контрольных работ по химии 

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 
Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

8 класс 

20.02.2023 8б Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

28.02.2023 8а, в Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

12.05.2023 8б Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

16.05.2023 8в Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

28.04.2023 8а Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

28.04.2023 8б Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.04.2023 8в Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного уровня 

9 класс 

04.03.2023 9б, в Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

07.03.2023 9а Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

28.04.2023 9а Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2023 9б, в Контрольная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

21.04.2023 9а Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.04.2023 9б, в Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного уровня 

10 класс 

24.04.2023 10 (б) Контрольная работа №2 Оценочная процедура школьного уровня 

14.01.2023 

10 (у) 

Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

18.02.2023 Контрольная работа №2 Оценочная процедура школьного уровня 

13.04.2023 Контрольная работа №3 Оценочная процедура школьного уровня 

20.05.2023 Контрольная работа №4 Оценочная процедура школьного уровня 

22.04.2023 

24.04.2023 

10 (у) 

10 (б) 

Годовая промежуточная 

аттестация 

Оценочная процедура школьного уровня 

11 класс 

13.03.2023 11 (б) Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 



15.05.2023 Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

10.02.2023 11 (п) 
Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

03.05.2023 
Контрольная работа 

Оценочная процедура школьного уровня 

19.05.2023 Годовая промежуточная 

аттестация 
Оценочная процедура федерального 

уровня (ВПР) 

 

График контрольных работ по биологии  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 
Класс Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

5 класс 

24.04.2023 5а, в Годовая промежуточная аттестация 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.05.2023 5б, г Годовая промежуточная аттестация 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

6 класс 

13.03.2023 6а, б, в Контрольная работа «Жизнь растений» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 6а Годовая промежуточная аттестация 
Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

24.04.2023 6б, в Годовая промежуточная аттестация 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

7 класс 

28.04.2023 7а, в 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 7б 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

8 класс 

13.02.2023 8а Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.02.2023 8б, в Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

24.04.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

9 класс 

25.05.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.05.2023 9б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 9в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

10 класс 

18.05.2023 10 (б) Контрольная работа «Основы генетики» Оценочная процедура 

школьного уровня 



24.01.2023 10 (у) Контрольная работа «Клетка – структурная и 

функциональная единица живого организма» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.03.2023 Контрольная работа «Размножение и развитие 

организмов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 Контрольная работа «Закономерности 

наследственности» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 10  Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

11 класс 

16.02.2023 11 (б) Контрольная работа «Антропогенез». Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

19.01.2023 11 (у) Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.03.2023 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.04.2023 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.05.2023 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.04.2023 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

График контрольных работ по географии 

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

5 класс 

24.04.2023 5г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.04.2023 5а, б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                       6 класс 

11.05.2023 6а 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 

 

6б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

                                                                                     7 класс 

11.05.2023 7а, б, в 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                     8 класс  

05.05.2023 8а 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

федерального уровня 

(ВПР) 

02.05.2023 8б 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

9 класс 



13.05.2023 

 

9а, б, в 

 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                      10 класс 

10.05.2023 10 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

11 класс 

03.05.2023 11 Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

федерального уровня 

ВПР  

 

График контрольных работ по немецкому языку  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

                                                                                6 класс 

18.03.2023 

17.03.2023 

Немецкий 

язык 

6а, в 

6б 

Контрольная работа по теме «Вечеринка». Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                    7 класс 

23.03.2023 

18.03.2023 

Немецкий 

язык 

7а, в 

7б 

Контрольная работа по теме "Чувства", 

"Межличностные отношения" 

Оценочная процедура 

школьного уровня  

                                                                                   8 класс 

16.05.2023 

15.05.2023 

16.05.2023 

Немецкий 

язык  

8а 

8б 

8в 

Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                      10 класс 

16.03.2023 Немецкий 

язык 

10(у) Контрольная работа «Подготовка к 

путешествию» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023  Контрольная работа  

                                                                                      11 класс 

04.04.2023 Немецкий 

язык 

11(у) Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.05.2023  Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

График контрольных работ по основам безопасности жизнедеятельности  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

8 класс 

24.01.2023 ОБЖ 8в Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня  

11.05.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.05.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

9 класс 

23.01.2023 ОБЖ 9в Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня  



23.01.2023 9б Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня  

24.04.2023 9б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

26.04.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

10 класс 

09.03.2023  10 Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня  

18.05.2023 10 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

11 класс 

25.04.2023  11 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня  

 

График контрольных работ по информатике  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

7 класс 

23.01.2023 Информат

ика  

7в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

24.01.2023 7а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

25.01.2023 7б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

20.02.2023 7в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

21.02.2023 7а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

22.02.2023 7б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

18.04.2023 7а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

19.04.2023 7в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

26.04.2023 7б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

10.05.2023 7в Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

16.05.2023 7а Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 



17.05.2023 7б Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

8 класс 

17.01.2023 Информат

ика 

8а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

26.01.2023 8в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

27.01.2023 8б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

02.05.2023 

 

8а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

18.05.2023 8в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

19.05.2023 8б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

23.05.2023 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

9 класс 

16.01.2023 Информат

ика  

9а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

17.01.2023 9б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

19.01.2023 9в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

27.02.2023 9а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

02.03.2023 9в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

07.03.2023 9б Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

17.04.2023 9а Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  



20.04.2023 9в Контрольная работа Оценочная 

процедура 

школьного уровня  

18.04.2023 9б Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

18.05.2023 9в Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 9а Годовая промежуточная аттестация Оценочная 

процедура 

школьного уровня 

 

График контрольных работ по музыке  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

                                                                                5 класс 

11.05.2023 Музыка 5а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.05.2023 5б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 5в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.05.2023 5г Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                    6 класс 

26.04.2023 Музыка 6а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 6б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.04.2023 6в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                   7 класс 

24.04.2023 Музыка 7а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.05.2023 7б, в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

                                                                                      8 класс 

20.04.2023 Музыка 8а Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.04.2023 8б Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.04.2023 8в Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

График контрольных работ по астрономии  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 
Класс Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

10 класс 

12.01.2023 10 Контрольная работа № 2 «Строение солнечной 

системы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



09.03.2023 10 Контрольная работа №3 по теме «Природа тел 

Солнечной системы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 10 Контрольная работа №4 по теме «Солнце и звезды» Оценочная процедура 

школьного уровня 

04.05.2023 10 Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

График контрольных работ по основам функциональной грамотности  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 
Класс Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

5 класс 

14.03.2023 5а, б, в, г Контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

6 класс 

14.03.2023 а, б, в Контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

7 класс 

14.03.2023 7а, б, в Контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

8 класс 

14.03.2023 8а, б, в Контрольная работа 
Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 

График контрольных работ по физической культуре  

согласно календарно-тематическому планированию учителя 

(2 полугодие) 

Сроки 

проведения 
Класс Контрольные мероприятия 

Вид оценочной 

процедуры 

5 класс 

03.05.2023 5а 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.04.2023 5б 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.04.2023 5в 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 5г 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

6 класс 

13.05.2023 6а 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.05.2023 6б 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.04.2023 6в 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

7 класс 

19.04.2023 7а 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.04.2023 7б 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.05.2023 7в 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

8 класс 

10.05.2023 8а 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 



04.05.2023 8б, в 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

9 класс 

19.04.2023 9а, б, в 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

10 класс 

28.04.2023 10 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

11 класс 

21.04.2023 11 
Годовая промежуточная аттестация Оценочная процедура 

школьного уровня 

 

 

 


		2023-04-10T10:05:19+0300
	Герт Марина Борисовна




